[image: 图片1][image: ]
关于组织申报国家重点研发计划
“战略性科技创新合作”重点专项联合研发与
示范项目、“政府间国际科技创新合作”
重点专项2024年度第三批项目的通知

各单位：
    为做好国家重点研发计划“战略性科技创新合作”重点专项联合研发与示范项目、“政府间国际科技创新合作”重点专项2024年度第三批项目的校内申报工作，现将相关事宜通知如下:
一、项目介绍
1.“战略性科技创新合作”重点专项联合研发与示范项目包含新能源、先进储能、低碳零碳工业、碳捕集利用与封存、氢能、微纳电子、先进计算与软件、第三代半导体材料、激光技术及应用、人工智能十大领域，共计107个指南方向（详见附件1），拟支持项目数约120个，单项资助金额约300万元。除指南方向中特殊说明外，申报项目的研究内容必须涵盖二级标题下指南所列的全部研究内容和考核指标，项目不下设课题（科技部申报通知、指南内容及申报要求详见附件2-4）。
2.“政府间国际科技创新合作”重点专项2024年度第三批项目将设立2个指南方向，支持与日本、马耳他2个国家开展科技合作，拟支持项目数16个，单项资助金额约250万元，项目不下设课题（科技部申报通知、指南内容及申报要求详见附件5-7）。
二、推荐单位
江苏省科技厅。
三、申报注意事项
 1. 网上填报：本次申报实行无纸化申请，通过国家科技管理信息系统（http://service.most.gov.cn）填写并提交项目申报书。申报材料中所需的附件材料，全部以电子扫描件上传。
校内网上截止时间：2024年7月12日17:00
2. 首次申报重点研发计划项目的申请人，请将相关信息（项目名称、姓名、性别、出生日期、职务职称、手机号码、邮箱、身份证号码）发送至lcl520@nuaa.edu.cn，设立系统用户名、密码及创建项目。
3. [bookmark: _GoBack]请各单位于截止日前将申报重点研发计划“战略性科技创新合作”重点专项联合研发与示范项目、“政府间国际科技创新合作”重点专项2024年度第三批项目的推荐项目汇总表（附件8）发送至lcl520@nuaa.edu.cn，科研院依据汇总表进行项目审核并推荐申报。

联系人：李臣亮
联系电话：025-84892758

附件：1.“战略性科技创新合作”重点专项联合研发与示范项目指南明细
2科技部关于发布国家重点研发计划“战略性科技创新合作”重点专项2024年度联合研发与示范项目申报指南的通知
3.“战略性科技创新合作”重点专项联合研发与示范项目申报指南
4.“战略性科技创新合作”重点专项2024年度联合研发与示范项目申报指南形式审查条件要求
5.科技部关于发布国家重点研发计划“政府间国际科技创新合作”重点专项2024年度第三批项目申报指南的通知
6.“政府间国际科技创新合作”重点专项2024年度第三批项目申报指南
7.“政府间国际科技创新合作”重点专项2024年度第三批项目申报指南形式审查条件要求
8. 推荐项目汇总表

                                    科学技术研究院
      2024年6月4日
[image: ]
image1.png

image2.png
1952
2

O
YU Ar

image3.png
é/": ,‘,ﬁ, ) 7
SR EAFE OAR S